



İsim isim FETÖ'deki ayrışma

02 Ekim Cuma 2020 10:31



FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrası, yurtdışına kaçan FETÖ üst düzey yönetiminin dörde bölüdüğü gündeme geldi.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrası, yurtdışına kaçan FETÖ üst düzey yönetiminin dörde bölüdüğü gündeme geldi.

Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener, bugünkü "FETÖ'de örgüt içi çatışma" başlıklı yazısında, FETÖ içindeki kavgayı kaleme aldı.

Nedim Şener, "15 Temmuz darbe girişimiyle hedefine ulaşamayan FETÖ, Türkiye'de halen devam eden operasyonlarla büyük yenilgiye uğradı. Örgüt şimdi de yurtdışında parçalanmaya başladı. Çoğu 17-25 Aralık 2013 sonrası yurtdışına kaçan örgüt üst düzey yöneticisi 150'ye yakın isim, FETÖ elebaşı Gülen'in ölümü sonrasında hazırlanırken birbiriyle kıyasıya savaşıyor. Tespitlere göre FETÖ üst düzey yönetimi şimdilik dörde bölünmüş durumda. Ancak grupların ortak özelliği, 'FETÖ elebaşı Gülen'i' asla eleştirmemeleri. FETÖ elebaşı ölürse yerine geçmesi beklenen İsmail Büyükçelebi'nin başında olduğu 'Gelenekçiler' grubuna yakın bazı isimlere, diğer gruplar tarafından yolsuzluk, dolandırıcılık gibi eleştiriler yöneltiliyor" ifadelerini kullandı.

"FETÖ üst yönetimini takip eden güvenlik kaynaklarının bu konuda derlediği bilgiler de şöyle" diyen Nedim Şener dört grubun özelliklerini şöyle aktardı:

GELENEKÇİLER

Fetullah Gülen'in öğretilerinin hiçbir zaman değişmeyeceğini savunuyorlar. Şu an gelinen noktada dahi Gülen'in haklı olduğunu ve zamanın kendilerini haklı çıkaracağını savunuyorlar. Meydana gelen hataların Gülen'in değil aşağıdakilerin hatası olduğunu söylüyorlar. Grubun temel olarak belli bir lideri olmamakla beraber öncülüğünü Mehmet Ali Şengül ve İsmail Büyükçelebi yapıyor. Her ne olursa olsun, örgüt mensuplarının başına ne gelirse gelsin buna katlanmaları gerektiği, örgütün birliğini ve beraberliğini dağıtmadan yola devam edilmesi gerektiğini aşağıdakilere telkin ediyorlar. Örgüt içinde meydana gelen yolsuzluk, taciz, tecavüz, usulsüzlük vb hadiselerin hepsini görmezlikten geliyorlar. Her ne kadar Gülen'e sadakatle bağlı gibi görünseler de asıl olarak mevcut düzenin devamının, kendi iktidarlarının da devamı olduğunu biliyorlar.

YENİLİKÇİLER

Fetullah Gülen'in şahsına doğrudan bir eleştiri getirmemekle beraber bağlılıklarını sık sık tekrarlıyorlar. Ancak Gülen'in çevresindeki yaşlı ve eski mollaların (Gelenekçiler'in) örgütün bugün gelmiş olduğu kötü durumdan sorumlu olduğunu savunuyorlar. Gelenekçiler'in zamanın ruhunu yakalayamadıklarını ve Gülen'i yanlış bilgilendirip yanlış yönlendirerek örgütün bu hale gelmesine yol açtıklarını söylüyorlar. Bu yüzden de tabanda büyük kopmalar yaşandığı, örgüt üst düzeyine karşı büyük güvensizlikler oluştuğu, gidişatın da her geçen gün daha kötüye gittiğini savunuyorlar. Her geçen gün örgüt tabanında taraftar ve sempati buluyorlar. Henüz liderleri olmamakla beraber hızla şekilleniyorlar.

BARBAROŞÇULAR

Örgütün uzun süreden beri mahrem yapılanmasında görev alanların oluşturduğu birçok bilgiye, birçok mahrem ilişkiye sahip olan bu grubun liderliğini genelde çok ön planda görünmeyen ancak son otuz-kırk yılın bütün illegal operasyonlarının sahibi durumundaki Barbaros Kocakurt yapıyor. Temel olarak Mustafa Özcan ve ekibini hedef alıyor. Mustafa Özcan ve ekibinin bütün paralara el koyduklarını, örgütün önemli para kaynaklarından olan Kimse Yok Mu Derneği, Bank Asya, Kaynak Holding, TUSKON'un hepsinin Mustafa Özcan'ın kontrolünde hareket ettiğini biliyorlar. FETÖ elebaşına en yakını isimlerden birisi olan Mustafa Özcan'ın örgütün parasını kendi şahsi hesaplarında topladığını söylüyorlar. Mustafa Özcan'ın parayı kendine saklaması ve yanlış kullanmasının örgütün bugünkü duruma düşmesine sebep olduğunu savunuyorlar.

MÖZ GRUBU

Mustafa Özcan'ın çok uzun süreden beri örgütün tamamen mali işlerinden sorumlu olması sebebiyle çok yüklü bir paraya hükmetmiş olduğu, Türkiye imamlığı ve Ortadoğu imamlığı yaptığı süre içerisinde de ekonomik gücün ve Almanya ekolünün desteği ile örgüt içinde şahsi bir karizma oluşturdu ve kendine bağlı ciddi bir ekip kurdu. Ekonomik gücün verdiği rahatlıkla örgüt içindeki birçok sorumlu ve molla kişilere de ekonomik destek sağlayarak zamanla çevresinde oluşan halka ve Almanya'nın desteği ile Gülen'e açıktan karşıtlık yapmasa bile örgüt içinde potansiyel lider konumuna geldi. Bugün mahrem yapıda Barbaros Kocakurt ile hareket eden Adil Öksüz'ü bile kendi safına çekebilecek kadar ekonomik ve liderlik süreci gösterdi.

Bakalım savaş kim kazanacak? Örgüt aidiyeti mi, para mı? Zaman gösterecek...

MÖZ	BARBAROSÇULAR	GELENEKÇİLER	YENİLİKÇİLER
Mustafa Özcan Grubu Cemal Türk (ABD'de mollaların başı) Adil Öksüz Vehbi Yıldız (Molla-Tutuklu) Ahmet Kara Orhan İnandı Selman Kuzu (Molla) Faruk Güllüoğlu Remzi Meziroğlu Celil Yaka Enver Taner Baltacı Mustafa Muhammet Günay İsmail Cingöz Temel Alsancak Ali Çelik (İşadamı) Mustafa Talat Katırcıoğlu Fatih Elkçik Mustafa Arslan Ali Çelik (Avukat) Mustafa Fidan (İşadamı) Rıdvan Akova Rıza Nur Meral Ali Ursavaş Ali Candan (İşadamı) Ahmet Beyaz Süleyman Tiftik Ahmet Kırmaç Erdem Aydın	Barbaros Kocakurt Grubu Hamdullah B. Öztürk (Molla) Sait Kaya (Molla) Mehmet Ali Büyükçelebi Fetih Kazancı Hamdi Akın İpek Reşit Haylamaz (Molla) Mehmet Enes Ergene (Molla) Ergün Çakan (Molla) Cemil Koca Mehmet Sungur Bekiz Baz Ömer Yerkazanoglu Mustafa Günay Süleyman Sargın Hazım Sesli Ahmet Yiğit Ahmet Can Osman Karakuş Mustafa Yeşil Özer Yerkazanoglu Murat Karabulut Talip Büyük Suat Yiğit Orhan Keskin Ahmet Çağlayan Mahmut Akdoğan Sait Akyol (Kod adı Sürmeli)	Mehmet Ali Şengül İsmail Büyükçelebi Hüseyin Kara (İlk dönem molla) Bahattin Karataş (İlk dönem molla) İbrahim Kocabıyık (İlk dönem molla) Muammer Türkyılmaz Kutbettin Gülen Abdulkadir Aksoy Recep Uzunallı Necdet İçel (İlk dönem molla) Taner Nakıboğlu Ekrem Dumanlı Nevzat Ayvacı Mehmet Çavdar Abdülattif Tapkan Tuncay Delibaşı Aysal Aytaç İhan İşbilen Nurullah Albayrak Cetin Özgür İsmet Aksoy Ömer Yazıcı Ziya Demirel Süleyman Uysal Gündüz Dönmez (Kod Paşa Gürbüz) Kudret Ünal (Gülen'in doktoru) Faruk İlik Şerif Ali Tekalan Rasim Öz	Önder Aytaç Mustafa Başan Ali Hacı Arslan Bülent Keneş Emre Uslu Ahmet Kurucan Ahmet Dönmez Özgür Koca Selçuk Gültaşlı Halit Esendir Gökhan Bacık Ahmet Kuru Sevgi Akarçesme GÜÇ DENGESİNE GÖRE HAREKET EDEN GRUP Yener Öztürk Ahmet Bedir Bayram Murat Ahmet S. Tunçpınar Mehmet H. Sözen Yılmaz Yiğit Ali Rıza Tekinkaya Ahmet Çiçek Osman Hilmi Özdil Mustafa Özkara Murat Gündüz Cevdet Türkyolu Osman Şimşek Hüseyin Yağmur Semsettin Ayyıldız Harun Tokak Cemil Tüccar

FETÖ yöneticileri dört kola ayrıldı

Odatv.com



İLANDIR

oda kitap **odakitap.com**

Nedim Şener'in eserleri Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

